

Årsredovisning för
Finspång Borggård AB

559380-9329

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Savbäck
Verkställande direktör

2024-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Finspång Borggård AB, 559380-9329, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Linköping äger och förvaltar fastigheter samt annan fast och lös egendom.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2023	2022
Nettoomsättning	281 788	107 000
Resultat efter finansiella poster	-1	5 946
Soliditet %	0,2	0,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat i betydande omfattning jämfört med föregående år tack vare antal samarbetet har ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		4 723
Balanseras i ny räkning		4 723	-4 723
Årets resultat			-1
Belopp vid årets utgång	25 000	4 723	-1

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 723
Årets resultat	-1
Summa	4 722
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 722
Summa	4 722

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-05-16 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		281 788	107 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		281 788	107 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		0	-7 719
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-281 789	-93 335
Summa rörelsekostnader		-281 789	-101 054
Rörelseresultat		-1	5 946
Resultat efter finansiella poster		-1	5 946
Resultat före skatt		-1	5 946
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 223
Årets resultat		-1	4 723

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	17 185 844	17 465 849
Inventarier, verktyg och installationer	3	105 227	0
Summa materiella anläggningstillgångar		17 291 071	17 465 849
Summa anläggningstillgångar		17 291 071	17 465 849
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		14 071	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 781	107 000
Summa kortfristiga fordringar		122 852	107 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 281	17 281
Summa kassa och bank		17 281	17 281
Summa omsättningstillgångar		140 133	124 281
SUMMA TILLGÅNGAR		17 431 204	17 590 130

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 723	0
Årets resultat		-1	4 723
Summa fritt eget kapital		4 722	4 723
Summa eget kapital		29 722	29 723
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		16 741 509	16 900 434
Skatteskulder		659 973	659 973
Summa kortfristiga skulder		17 401 482	17 560 407
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 431 204	17 590 130

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
<hr/>	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 559 184	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		17 559 184
Utgående anskaffningsvärden	17 559 184	17 559 184
Ingående avskrivningar	-93 335	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-280 005	-93 335
Utgående avskrivningar	-373 340	-93 335
Redovisat värde	17 185 844	17 465 849

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	107 011	0
Utgående anskaffningsvärden	107 011	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 784	0
Utgående avskrivningar	-1 784	0
Redovisat värde	105 227	0

Underskrifter

Linköping

Michael Savbäck 2024-06-26
Michael Savbäck Datum
Verkställande direktör

Mats Koffner 2024-06-26
Mats Koffner Datum
Styrelseordförande